РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    10.04.2012                                   № 46                                            с.Соузга
О внесении изменений в Распоряжение
Соузгинской сельской администрации № 27
от 25.03.2010г «О Комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании
Соузгинское сельское поселение»

С целью приведения правовых актов Соузгинской сельской администрации в соответствие с требованиями действующего законодательства:

1. Внести в  Распоряжение Соузгинской сельской администрации № 27 от 25.03.2010г «О Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Соузгинское сельское поселение» следующие изменения:

- пункт 5 приложения 1 к Распоряжению изложить в новой редакции:

	5

	Титова Т.А.
	консультант юридического отдела администрации МО «Майминский район» (по согласованию)

1. Настоящее Распоряжение обнародовать в установленном порядке.
1. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

                     И.о.главы Соузгинской
                     сельской администрации:                          И.Г.Черта